ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 15 » сентября 2015 года                                                                                        № 2203-п

«О предоставлении лицензии  на осуществление

фармацевтической деятельности»

            На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от  22.12.2011 №1081,

Положения о Комитете  по здравоохранению, утвержденного

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Предоставить лицензии на  осуществление фармацевтической

деятельности, действующие бессрочно с 15 сентября 2015 года,

юридическим     лицам  согласно  приложению

         2.     Контроль  за   выполнением  приказа    оставляю за собой.

           Председатель   Комитета                                               В.М. Колабутин

                                                                                                      Приложение   к приказу

Комитета по здравоохранению

от « 15 »  сентября  № 2203-п

  Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

                       на осуществление  фармацевтической   деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «ПетроТорг» (ООО «ПетроТорг»),

юридический адрес: Российская Федерация, 191144, Санкт-Петербург,  улица

8-я Советская, д. 48,  лит. А, пом. 4-Н,  ИНН – 7842516864, ОГРН – 1147847117230.

          Лицензия № ЛО-78-02-002223 на осуществление фармацевтической деятельности.

          Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

196084, Санкт-Петербург,  Московский проспект, д.130, лит. А, пом 15-Н (аптечный

пункт).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Вотоня» (ООО «Вотоня»),

юридический адрес: 198188, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург,  ул. Васи

Алексеева,  д. 6,  лит. А, пом. 4-Н,  ИНН – 7805662916, ОГРН – 1147847379591.

          Лицензия № ЛО-78-02-002224 на осуществление фармацевтической деятельности.

          Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

194223, Санкт-Петербург,  2-й Муринский  проспект, д.14, лит. О, 14-Н, ч. пом. №20, 21

(аптечный пункт).